SỞ GD&ĐT TP CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT THẠNH AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thạnh An, ngày .......  tháng .......  năm 20......

GIẤY CHỨNG NHẬN

Hiệu Trưởng Trường THPT Thạnh An chứng nhận

Em: ...................................................................................................................
Sinh ngày: ....................................... Nơi sinh: ..........................................
Đang học lớp ....................... năm học ................................. tại Trường THPT Thạnh An.
Nay cấp chứng nhận này để em ............................................................ tùy nghi sử dụng./.
                                                                                   HIỆU TRƯỞNG